
CLUB N° Téléphone E-mail

AFGP 58
Danjoux
El Kobi

Benoit
Tarik

06 20 87 41 21 danjouxbenoit@gmail.com

Alberti Jérémy 06 09 86 71 94

Alberti Alexis 07 70 29 65 40 alexis.alberti@gmx.fr

Corbigny Guillaudat Antoine 06 82 98 86 16 antoine.guillaudat@hotmail.fr

Cosne
Reby

Clément
Franck
Nicolas

06 62 67 34 58 freby@mairie-cosnesurloire.fr

Coulanges Boudet Christophe 06 60 89 31 30 lilwenchris@gmail.com

E. Charrin/Chatillon/Moulins/Château Juliard Kevin 06 15 14 71 42 kev2802@live.fr

E. ESN 58/ St Pierre Leblanc Emile 06 67 24 41 51 emile.leblanc@akeonet.com

E.GU/Prémery/ Montigny/ St Benin Blé Gerald 06 85 11 56 20 gerald.ble@orange.fr

FC Nevers 58 El ouadhriri Mustapha 06 62 27 01 92 mustaken@msn.com

FC Nevers 58  2 Colas Gaëtan 06 35 48 59 12 gaetan.colas@hotmail.fr

La Charité Bouvier Alexandre 06 10 12 32 79

RCNCS Saadi Driss 06.32.21.08.61 driss.saadi58@laposte.net

SNID Devoucoux Romain 06 34 53 34 40 romain.devoucoux@hotmail.fr

SNID 2 Wade Mouhamadou 06 24 32 02 53 wademodou79@gmail.com

Vauzelles Petillot Olivier 06 65 52 58 69 petillot.olivier@orange.fr
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